

# GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Lumbaquí – Sucumbíos - Ecuador ALCALDÍA



## Memorando Nro. GADMCGP-SGC-2024-0263-M

Lumbaqui, 22 de octubre de 2024

**PARA:** Sr. Ing. Luis Homero Sanchez Prado

**Director Financiero** 

Sr. Ing. Daniel Andres Venegas Cadena Director de Gestión de Servicios Básicos

Sr. Ing. Roberto Carlos Guapi Chango

Director de Gestión de Turismo, Cultura, Nacionalidades y Deportes

Sr. Ing. Danny Rodrigo Acosta Moreno **Director de Gestión de Ambiente** 

Srta. Tania Elizabeth Alvear Romero

Directora de Acción Social

Sr. Ing. Edwin Ruben Figueroa Iñiguez

Analista de Tecnologías de la Información y Comunicaciones

ASUNTO: RESOLUCIÓN DE CONCEJO Nro. 154-CM-GADMCGP, DAR POR

CONOCIDA LA RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NRO.

078-2024-A-GADMCGP, DE FECHA 04 DE OCTUBRE DE 2024, QUE CONTIENE LA DÉCIMA NOVENA REFORMA AL PRESUPUESTO

PARTICIPATIVO DEL AÑO 2024....

### De mi consideración:

Remito la Resolución Nro. 154-2024, de fecha 15 de octubre de 2024, en la que se Resuelve:

- Documento que se remite a fin que se proceda a dar cumplimiento, conforme a lo resuelto en la misma.
  - O DAR POR CONOCIDA LA RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NRO. 078-2024-A-GADMCGP, DE FECHA 04 DE OCTUBRE DE 2024, QUE CONTIENE LA DÉCIMA NOVENA REFORMA AL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO DEL AÑO 2024, REFERENTE A LA ILUMINACIÓN PARA EL ESTADIO SINTÉTICO UBICADO EN LA AVENIDA DE LOS COFANES Y CALLE ALCALÁ DEL RÍO DORADO DE LA PARROQUIA LUMBAQUÍ, CANTÓN GONZALO PIZARRO, PROVINCIA DE SUCUMBÍOS.



# GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Lumbaquí – Sucumbíos - Ecuador ALCALDÍA



### Memorando Nro. GADMCGP-SGC-2024-0263-M

Lumbaqui, 22 de octubre de 2024

Es cuanto debo informar.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Abg. Edwin Leandro Mendez Peñafiel **SECRETARIO GENERAL** 

#### Referencias:

- GADMCGP-A-2024-3645-M

#### Anexos:

- informe\_nro.gadmcgp-gcga-2024-086-signed.pdf
- informe\_55\_reforma\_19-signed.pdf
- $\hbox{-} gadmcgp\hbox{-} dgop\hbox{-} 2024\hbox{-} 1402\hbox{-} m.pdf$
- resolucion\_078-\_reforma\_dÉcima\_novena\_al\_presupuesto\_fiscal\_2024-signed.pdf
- resoluciÓn\_n°\_154-2024-cm-gadmcgp\_0001\_compressed.pdf

### Copia:

Sra. Tlga. Fani Yadira Pesantes Castañeda **Analista Contable** 

Sr. Jefferson Hugo Tenorio Guerrero **Concejal** 

Sr. Dr. Jorge Edizon Tipanluiza Vega **Concejal** 

Sr. Luis Arturo Narvaez Burbano Concejal

Sra. Lcda. Rosa Patricia Vargas Grefa **Vice Alcaldesa** 

Sr. Wilmer Gustavo Corrales Quishpe **Concejal** 

Sra. Lcda. Melva Edubijes Narvaez Guaramag **Asistente Administrativa** 

Dirección: Av. Santa María y Manabí Contactos: 06 2340-204 / 06 2340-205 Mail: gadgopizarro@gmail.com www.gonzalopizarro.gob.ec